
 

 
 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Государственного Совета Республики Крым Кабанова Е. К. 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 71, пунктом 3 статьи 75 Конституции 

Республики Крым, пунктом "б" части 1 статьи 4, пунктом "а" части 9 статьи 7 

Закона Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 64-ЗРК "О статусе 

депутата Государственного Совета Республики Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Государственного Совета 

Республики Крым Кабанова Евгения Константиновича, избранного 

по республиканскому избирательному округу от Крымского регионального 

отделения Политической партии "ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России", в связи с назначением на должность заместителя 

Председателя Совета министров Республики Крым. 

2. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию 

Республики Крым. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

28 ноября 2018 года 

№ 2171-1/18 

 


